桑名地区薬剤師会 研修会

謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、下記の通り講演会を開催さ

せて頂きます。大変ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上

げます。

謹白

記

日時：2023 年9 月 21 日（木）19 時 30 分～21 時00 分

場所：柿安シティホール（旧桑名市民会館） 3F 大会議室

         三重県桑名市中央町 3－20 TEL：0594-22-8511

＜プログラム＞

 19：30～19：45

【情報提供】 「パーキンソン病治療薬・レビー小体型認知症に伴うパーキンソニズム治療薬の

有用性・安全性について」        住友ファーマ株式会社 学術担当

19：45～21：00

【特別講演】

座長：アイン薬局いなべ店 薬局長 中嶋 良充 先生

「 日常診療におけるレビー小体病～パーキンソン病とレビー小体型認知症～ 」

演者：三重県厚生農業協同組合連合会 三重北医療センターいなべ総合病院

脳神経内科 家田 俊明 先生

＊本講演会は、日本薬剤師研修センター認定 1 単位に該当いたします。（QR コードをご用意ください）

＊19 時半までにご入室、また 21 時までご在席いただけない方は受講単位が付与されません。

＊本会は、人数確認のためお申し込みが必要です。（当日参加可能）

＊ご記入頂く個人情報は、本講演会のご出席者の確認を目的に使用し、その他の第三者に提供することはありません。

【お問い合わせ先】 住友ファーマ株式会社 山岡歩 (ayumi.yamaoka@sumitomo-pharma.co.jp)

共催：一般社団法人桑名地区薬剤師会 住友ファーマ株式会社

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(切り取らない)

勤務先                     氏名

桑名地区薬剤師会 FAX 0594-25-3103

mailto:ayumi.yamaoka@sumitomo-pharma.co.jp